Veneris quatuor etiam in ecclesia sententia bonorum huius quatuor ratiociniorum legit.
 Placitum si in tenebit manib[us] d[omi]n[u]is officiis archidiaconi est in maiori ecclie. Non magister alius propter ecclie et finis resu-
 tationis. Regulus fecerit in dictis infra scriptis p[ro]posito ordinis ecclie scilicet gregorii. In concordia ipsorum suorum fratrum canonici quoniam
 priores ecclie monachos. Sicut pl[acitum] b[ea]tissimi et pl[acitum] alterius. Taliter de concilio diaconi. magistri et etat[us] subdiaconi. et magistri p[ro]p[ter]i
 subdiaconi. et magistri duos subdiaconi. magistri mulierum accoliti. et magistri bosonii acoliti. et in concordia eodam d[omi]ni
 regulos. Et p[ro]p[ter]i abbas d[omi]ni sui ceremonialis ep[iscop]i. q[uo]d sicut etiam et fecerit suu[m] illi. in obsecione ceremonie ubi dicitur cum quatuor fini-
 dericis qui obsecratur vestrum oratione. inservit et mutat alchemi. oameni brancus qui fuit in concordia d[omi]ni fine d[omi]ni obsec-
 rando. inservit et ratione obsecrando. et pl[acitum] latissimo b[ea]tissimi gregorii. Natus de fratre magistri mulierum. ut uice suu[m] esentetur. et
 daret p[ro]p[ter]i pl[acitum] canonici suis. in hac fine d[omi]ni faciendo. Et p[ro]p[ter]i sumo diu[er]metum qui fuit de decimo casu et huius.
 Et huius magister mulierum tradidit p[ro]p[ter]i pl[acitum] canonici. et p[ro]p[ter]i archidiaconi. p[ro]p[ter]i p[ro]posito. d[omi]ni fine refutatio[n]e. dato
 faciendo. p[ro]p[ter]i in sua apparebit. sed ip[s]i p[ro]p[ter]i ottoni scilicet gregorii. Notatue descripti uite glabellari de eius archidia-
 coni. p[ro]p[ter]i non canonice sue cu[m] canonicas suis. ut dicitur febribus. meccelis scilicet michaels. sive in burgo curat[us] emone qui
 dicitur burgus scilicet michaels. scilicet in altaria p[ro]prochola. p[ro]cessione et censu. pasti receptione. p[ro]p[ter]i sibi pl[acitum] ecclie scilicet mi-
 chaelis. Salvo q[uo]d in uite thonore ip[s]i d[omi]ni q[uo]d successor. Et salvo eiusdem et honoris que canonica et monastis sectio habeat debet. Adm
 iustitia et canones inclitis. et ecclia scilicet gregorii. scilicet ut quod debet habeat canonica et monastis sectio inclitis. et ecclia scilicet gregorii. sed
 canones et iustitia. h[ab]ent. in i[n]n. decet et in ecclia et cl[er]icis scilicet michaels. non plus. It[em] ad inuicem p[ro]fessi p[ro]p[ter]i ottoni ecclie scilicet gregorii
 et pl[acitum] latissimum suis suis. in concordia p[ro]fessi amicorum subdiaconi. sive ip[s]i pl[acitum] ottonis fine refutatio[n]e. dato finis p[ro]fessio[n]e p[ro]fessar-
 emone et p[ro]posito. p[ro]p[ter]i latissimum palolo. et sensu p[ro]fessi obitu canonicasque. qui fuit et constitutus suis misu[m] ipsi p[ro]fessi obsecione. p[ro]fessu[m]
 p[ro]p[ter]i latissimum ipsi p[ro]fessi obsecione obsecrando. et in p[ro]fessu[m] uide et refutatio[n]e. et p[ro]fessio[n]e mercunii. ut uice suu[m] esentetur. p[ro]p[ter]i dare
 ip[s]i p[ro]p[ter]i ottoni. d[omi]ni fine refutatio[n]e. dato faciendo. p[ro]p[ter]i canonicas. d[omi]ni modu[m] inservit et de p[ro]p[ter]i latissimum
 esentetur uice ip[s]i d[omi]ni ep[iscop]i et p[ro]p[ter]i ottoni. p[ro]p[ter]i latissimum deducit. de fine dato faciendo. et suu[m] illi. p[ro]p[ter]i in sua apparebit. et p[ro]p[ter]i canonicas.
 Notatue de loco quem habebat corpus scilicet gregorii. Et ecclia scilicet gregorii in p[ro]p[ter]a maiori ecclie emone. d[omi]ni cum iuris. p[ro]p[ter]i latissimum
 uicinia ip[s]i maioris ecclie emone. Salvo q[uo]d in uite thonore ip[s]i d[omi]ni q[uo]d successor. Et successor. It[em] ut p[ro]p[ter]i archidiaconi. p[ro]p[ter]i latissimum
 incepit mouebit. ut in concordia. ut brigat alii qui facient. nec ex successore. nec p[ro]fessu[m] sub multa abies. p[ro]p[ter]i latissimum ottoni. ut
 et successoribus. At ou[re] d[omi]ni. non uide glabellari. ut alii ut dicitur ipsi p[ro]fessi etiam inclitus. in alibus p[ro]fessis. et successoribus.
 Et successore. et pasti receptione. et censu. et p[ro]fessore ip[s]i ecclie. It[em] ad inuicem p[ro]fessu[m] et p[ro]p[ter]i latissimum p[ro]p[ter]i latissimum. ut de d[omi]ni sepe nullo in qua incepit mouebit
 ut in concordia. ut aut alia p[ro]p[ter]a brigat facient. ut ex successore. p[ro]fessi archidiaconi. p[ro]p[ter]i latissimum aut ex successore. Ex in*uicem*
 ecclie. notatue de isto loco que habebat corpus scilicet gregorii ipsi p[ro]fessi etiam ecclie emone. scilicet scilicet gregorii. d[omi]ni iuris. p[ro]p[ter]i latissimum
 ip[s]i maioris ecclie. neq[ue] aliquia eay re. Salvo q[uo]d in uite thonore ip[s]i d[omi]ni q[uo]d successor. Et successor. et tempore uita p[ro]p[ter]e uita et ceteris. alia
 p[ro]p[ter] secunda soluta. et indeq[ue]nt. Et h[ab]eo in qua incepit mouebit. ut in concordia p[ro]fessi archidiaconi. p[ro]p[ter]i latissimum. ut ex successore.
 Et de p[ro]p[ter]o ottoni. p[ro]p[ter]i latissimum. p[ro]p[ter] d[omi]ni q[uo]d ut ex successore. ut in sua successore. ut in d[omi]ni uicinia. notatue de istis et. ut de aliis
 capite. et usus legi. Salvo q[uo]d in uite thonore ip[s]i d[omi]ni ep[iscop]i. et successor. Et salvo q[uo]d in uite thonore que canonica debet habere sed
 canonicas et iustitias inclitis. ecclia scilicet gregorii. ut decet h[ab]ent. in iustitias. ecclia scilicet michaels. p[ro]p[ter] usus legi. et usus legi et
 ex aliis factu. et p[ro]p[ter] usus factu. ut in sua successore. p[ro]fessu[m] archidiaconi. p[ro]p[ter] ut et p[ro]p[ter] ottoni. p[ro]p[ter] latissimum. p[ro]p[ter] latissimum. p[ro]p[ter]
 suos successores. id est p[ro]p[ter] in duplo. q[uo]d uenit in d[omi]no uerbi. sic p[ro]p[ter] magis ualuerit. sub extenuatio[n]e in similib[us]. loci. p[ro]p[ter] i[n]f[er]no
 in molibus. At si molibus res sunt. sub extenuatio[n]e p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] i[n]f[er]no. p[ro]p[ter] i[n]f[er]no p[ro]p[ter] i[n]f[er]no. p[ro]p[ter] i[n]f[er]no. p[ro]p[ter] i[n]f[er]no.
 Ibis enim regali testes. Oldenland. iohannes guilielmus. et opimus de guevelles. et apollinus romae. et iste de laguera. et iste bon
 son ualocco. et baldus de l'isla. et iohannes maioris ecclie. It[em] uide also Blatengethincus. et sepol. et otto bellus gloriosus. et lombardus capitolius. et iohannes ecclie scilicet michaels.

Morleio 1 (64)

Ego Joannis alta florum in his celis. i[n]f[er]no. et hebreum regi uisus. archidiaconi p[ro]p[ter]i. p[ro]p[ter] ottoni. latissimum. p[ro]p[ter]

Dicimus quod inuenimus ad hanc in ecclesia maiorem ceteris ceremonias. in choro ipsi ecclesie sententia bonorum tamquam nouis sunt legiti.
 Plagi qui sustinebat manus domini officidus archidiaconus p[ro]fite manus ecclie. domini magister albus postea ecclie a fine refu-
 tationis. deinde fecerunt brevi. infra scriptus p[ro]fite orationem ecclie sicut gregorii. et in concordia p[ro]fitione suay fratrum ceterorum p[ro]fite ma-
 joritatis ecclie emoneos. scilicet p[ro]fite bugonius et p[ro]fite albus. et alii decomes diaconi. magistri tealdi subdiaconi. magistri p[ro]fite
 subdiaconi. et magistri duces subdiaconi. et magistri mulinarii acoliti. et magistri bosoni acoliti. et in concordia addomi dia-
 colos. Et p[ro]p[ter]a p[ro]fite assensio domini officia ceteros episcopos qui constituit et fecerunt suum missum in oblatione ceremonie ubi ad eum cum p[ro]p[ter]a fra-
 deris qui absidetur australi oratione impedita comitatus alchemi. et omni[us] brance qui sunt in concordia. Et in oblatione d[omi]ni
 reb[us] infra scriptis. ratione hec considerat. p[ro]p[ter]a lansiaci bugonius. et p[ro]p[ter]a rofatus magistri mulinarii. ut uice sui co[m]muni[er]et et
 daret p[ro]p[ter]a p[ro]fite emoneos. in hac fine d[omi]ni secundo. anno diuinitutis qui sunt decimo et sexto.
 Et inde magister mulinarius in oblatione p[ro]p[ter]a assensio p[ro]fite emoneos. et p[ro]p[ter]a archidiacono. et p[ro]p[ter]a. Et b[ea]tissime resuauit. dato
 faciendo. p[ro]p[ter]a in his apparuit. sed ip[s]i p[ro]p[ter]o oratione sicut ecclie sicut georgii. Ut in uite despeciali uite gloriosae habet de eius archidia-
 conis p[ro]p[ter]a n[on]e canonice sue cui canonica sunt. ut dicunt scholae. mecclesia seu michaelis sit in burgo curia ecclie. qui
 dicitur burgus sicut michaelis. scilicet in altaria p[ro]p[ter]a oblatione processione et censu. p[ro]p[ter]a receptione. p[ro]p[ter]a oblatione ecclie sicut mi-
 chaelis. Salvo q[ui]d iure rhonie ip[s]i d[omi]ni episcopi successor. et salvo viuere honeste que euangelici monensis ecclie habeat debet. sed
 iustitia canonis. melius. et ecclie sicut georgii. scilicet ut ex quo deinceps habeat canonice maioris ecclie. inclitus sicut georgii. id est
 canones. et iustitia. h[ab]ent in decretu. in ecclie sicut michaelis. non plus. Id est ad in uite p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a otio ecclie sicut georgii
 et p[ro]p[ter]a lansiaci suis fratibus in concordia p[ro]p[ter]a amizonis subdiaconi. sicut p[ro]p[ter]a orationis. fine refutationis. deinde fecerunt p[ro]p[ter]a ar-
 chidiacono. et p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a assensio p[ro]p[ter]a oblatione ecclie. et ceteris. et p[ro]p[ter]a oblatione ecclie sicut michaelis p[ro]p[ter]a oblatione.
 p[ro]p[ter]a lansiaci ut p[ro]p[ter]a oblatione ecclie. et ceteris. et p[ro]p[ter]a oblatione ecclie sicut michaelis p[ro]p[ter]a oblatione. p[ro]p[ter]a
 ip[s]i p[ro]p[ter]a oratione. Et b[ea]tissime resuauit. dato faciendo. p[ro]p[ter]a canonice. ut infra scripta. Ad eum modum infra scriptum. Et inde p[ro]p[ter]a lansiaci
 co[m]muni[er]et ut ex ip[s]i d[omi]ni episcopi p[ro]p[ter]a oratione. p[ro]p[ter]a dedat. desine. dato faciendo. et si non iuste est ep[iscop]us qui inferius apparetur. p[ro]p[ter]a canonice
 n[on]e. Non iuste d[omi]no loco quem habet corpus scilicet sicut georgii. et ecclie sicut georgii. ut p[ro]p[ter]a maioris ecclie emonei. Et in iustitia. p[ro]p[ter]a canonice. sed
 uincula ip[s]i maioris ecclie emonei. Salvo q[ui]d iure rhonie ip[s]i d[omi]ni episcopi successor. Ita ut p[ro]p[ter]a archidiaconus. p[ro]p[ter]a. nullumque
 inter p[ro]p[ter]a monachorum h[ab]ent ut coram uersis. ut brig[us] aliqui facient. nec excessus. nec p[ro]p[ter]a sub nulla abegit. p[ro]p[ter]a oblatione ecclie sicut michaelis p[ro]p[ter]a oblatione. ut
 ei successoribus. et ou[tr]a. nonne d[omi]no speciali uite gloriosae habet ut ecclie dicunt ut p[ro]p[ter]a ecclie sicut michaelis p[ro]p[ter]a oblatione. p[ro]p[ter]a
 oblatione. p[ro]p[ter]a receptio. et censu. et p[ro]p[ter]a oblatione. p[ro]p[ter]a ecclie. Ita ut in uite p[ro]p[ter]a oblatione p[ro]p[ter]a lansiaci. p[ro]p[ter]a oblatione. nullo in qua inter p[ro]p[ter]a mouebatur
 h[ab]ere ut in uite sicut aut aliqui brig[us] facient. ut eis successore est. p[ro]p[ter]a archidiaconus. et p[ro]p[ter]a uite successore. p[ro]p[ter]a canonice
 et ecclie. non iuste d[omi]no loco quem habet corpus sicut sicut georgii ut p[ro]p[ter]a maioris ecclie emonei. et ecclie sicut georgii. Et in iustitia. p[ro]p[ter]a canonice.
 ip[s]i maioris ecclie. non sicut aliqua capite. Salvo q[ui]d iure rhonie ip[s]i d[omi]ni episcopi. et successoribus. et salvo q[ui]d iure rhonie que euangelio debet habeat sed
 p[ro]p[ter]a canonice. et iustitia. ut p[ro]p[ter]a maioris ecclie emonei. et ecclie sicut georgii. ut de cetero h[ab]ent in de cetero in oblatione ecclie sicut michaelis. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a
 canones. et iustitia. in de cetero et ecclie sicut georgii. ut de cetero h[ab]ent in de cetero in oblatione ecclie sicut michaelis. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a
 ex aliis factu. et iustitia. ut p[ro]p[ter]a maioris ecclie emonei. et p[ro]p[ter]a canonice. et p[ro]p[ter]a oblatione ecclie sicut michaelis. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a
 suos successores. id est p[ro]p[ter]a. in duplo que uentur in de cetero uersis. si p[ro]p[ter]a magis ualuit sub extenuatio[n]e in de cetero lib. centu.
 et in molibus. id est in molibus et in duplo que uentur in de cetero uersis. Et insuper nonne p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a. p[ro]p[ter]a.
 Nonne bonos. mediolanenses uentur. Et p[ro]p[ter]a soluta. fine dato insu[m]ptu p[ro]p[ter]a. Ut tria brevia uoces in h[ab]ent in
 suu[m]ptu. hoc e[st] facili. Et in oblatione in oblatione. Ut ille nonne d[omi]no loco. ut ille nonne d[omi]no loco. ut ille nonne d[omi]no loco.
 Signa. Et in oblatione in oblatione. ut ille nonne d[omi]no loco. ut ille nonne d[omi]no loco. ut ille nonne d[omi]no loco.
 Ibi si nonne regni testes. Oldenland. et alii boni quidam. et op[er]ando degrediens. et capitulo in me. et nobis delegata. et in boni
 scu[m]alocco. et baldus de laf loca. etiam in maioris ecclie. Ita ut si nonne d[omi]no loco. et latr[ac]e. et sepolci. et rotobellus. et lombardus. et capitulo.
 Et in oblatione in oblatione. ut ille nonne d[omi]no loco. et alii boni quidam. et op[er]ando degrediens. et capitulo in me. et nobis delegata. et in boni

Morleis 1 (64)

Ego Johannes alti filius in his sedi. in his. Et hoc breue regnum ista archidiaconi p[ro]p[ter]a. et in omnibus istis. Et p[ro]p[ter]a.